
5QCIAL urrver idad~ 'Vauona'
de Cordona

Córdoba

Rsf. Ex e. 0051291/2011

VISTO lo solicitado por el Sr Secretano de Asuntos Estudiantiles de esta
Escuela de Trabajo Sooal, con respecto al reintegro de gastos realrzados con
motivo de la Muestra de Carreras de la Universidad Nacional de Córdoba,
que tuvo lugar del 05 al 07 de setiembre de 2012; y

CONSIDERANDO que existen fondos suácientes en la Cuenta Contnbución
Gobierno, Recursos Propios y/o Fondo Universitario de esta Unidad Académica
para hacer frente a esta erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

A~iculo 1' : Aprobar los gastos que se detallan a continuaoón

$140,00 Pesos ciento cuarenta! según Ticket Factura B000500004754
del 07/09/12 y $36,00 Pesos treinta y seis!, $26,00 Pesos treinta y
seis! y $6,00 Pesos ocho! según Ticket 00004764 del 06/09/12,
Ticket00004722 del 05/09/12 y Ticket 00004757 del 06/09/12, de la
Firma café Cultural-

Articulo 2' : I.a presente erogaaón será atendida con fondos provenientes de
la Cuenta Contribución Gobierno, Recursos Propios y/o Fondo Universitario de
la Escuela de Trabajo Social-

Articulo $' : Protocolicese. Pase al Arca Económico Finanaera de la Escuela
de Trabajo Social Comuniquese. Archivese.-

aMIA EAIHTIsA HEAUEIEH
ENAEINrsaNE EN«N

erlnr nNNlauvlsr EE Naass
RESOLUCION ETS N:

asr llAEIAHA lAIAIIIA Aiglae
oaE lo '.' Il

as la de Trabajo So ial - us ersdad N i I de Córdoba

Av vslparainns/n � o d dunivsrste' -córdob 1005000!-Ag v
Tel-Ea 54-0351-4334114I50ni 213!


